
 --Verzeichnis der überkreislichen Staffelleiter  

Saison 2025/2026 - Herren- 

 

Oberliga Westfalen: Reinhold Spohn 

(VFA-Vorsitzender)  Hölkeskampring 100, 44625 Herne 

Tel.: 02323-45562 (p) Fax: 02323-964651 (p) 

Mobil: 0170/3856315 

E-Mail: reinhold.spohn@flvw.de 

 

Westfalenliga Staffel 1: Gero Wittkemper 

 Straußstr. 12, 33129 Delbrück 

 Moibil: 0151-12305432,  

 E.-Mail: gero.wittkemper@flvw.de 

 

Westfalenliga Staffel 2: Mustafa Tekir 

 Breslauer Str. 1, 58849 Herscheid 

 Mobil: 0160-8472464 

 E-Mail: mustafa.tekir@flvw.de 

 

Landesliga-Staffel 1: Kai Rieke 

 Ahler Grenzweg 198, 32257 Bünde 

 Tel.: 05226-7009610 Fax: 05226-7009611 

 Mobil: 0177-6990000 

 E-Mail: kai.rieke@flvw.de 

 

Landesliga-Staffel 2: Dirk Potthöfer 

 Sonnenweg 16, 59872 Meschede 

 Tel.: 02903/2694  Fax: 02903/852557 

 Mobil: 0160/93389076 

 E-Mail: pottsblitz@freenet.de 

 

Landesliga-Staffel 3: Klaus Overwien 

(stellv. VFA-Vors.) Konrard-Adenauer-Str. 9, 45731 Waltrop 

 Tel.: 02309-79473 Mobil: 0157/52081694 

 E-Mail: klaus.overwien@flvw.de 
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Landesliga-Staffel 4: Manfred Bröker 

 Sutrumer Str. 116, 48431 Rheine 
 Tel.: 05971-57979 Mobil: 0173-7257979 
 E-Mail: info@manfred-broeker.de 

 

Bezirksliga-Staffel 1: Kai Rieke 

 Ahler Grenzweg 198, 32257 Bünde 

 Tel.: 05226-7009610 Fax: 05226-7009611 

 Mobil: 0177-6990000 

 E-Mail: kai.rieke@flvw.de 

 

Bezirksliga-Staffel 2: Jörg Mannefeld 

 In der Horst 18, 59302 Oelde 

 Tel.: 05245-833714 Mobil: 0170-2457359 

 E-Mail: joerg.mannefeld@flvw.de 

 

Bezirksliga-Staffel 3: Wolfgang Spenner 

 Zum Brünneken 16, 33154 Salzkotten 
 Tel.: 02944-9792416 (d), Tel.: 05258-21310 (p) 
 Mobil: 0171-7770372 
 E-Mail: w.spenner@t-online.de 

 

Bezirksliga-Staffel 4: Michael Ternes 

 Kortenkamp 6, 59759 Arnsberg 

 Tel.: 02932496239 (p) Mobil: 017639873163 

 E-Mail: michael.ternes@flvw.de 

 

Bezirksliga-Staffel 5: Mustafa Tekir 

 Breslauer Str. 1, 58849 Herscheid 

 Mobil: 0160-8472464 

 E-Mail: mustafa.tekir@flvw.de  

 

Bezirksliga Staffel 6: Michael Krauthausen 

 Haßlinghauser Str. 47, 58285 Gevelsberg 

 Tel.: 02332-913001 Mobil: 0170-8140966 

 E-Mail: Michael.krauthausen@flvw.de  

 

Bezirksliga-Staffel 7: Christian Nurk 

 Bauernkamp 11, 44339 Dortmund 

 Mobil: 0176-21520812 

 E-Mail: Christian.Nurk@flvw.de 
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Bezirksliga-Staffel 8: Mario Hildebrand 

 Brühlweg 16, 44379 Dortmund 

 Tel.: 0231-614563, Mobil: 0172-5275674 

 E-Mail: mario.hildebrand@flvw.de 

 

Bezirksliga-Staffel 9: Jörg Kaminski 

 Bochumer Str. 62, 44866 Bochum 

 Tel.: 02327-21385 Mobil: 0177-7996084 

 E-Mail: joerg.kaminski@flvw.de 

 

Bezirksliga Staffel 10: Andreas Pelzing 

 Mühlenkamp 5, 44577 Castrop-Rauxel 

 Tel.: 02305-61611 Mobil: 0172-5309629 

 E-Mail: Andreaspelzing@web.de 

 

Bezirksliga-Staffel 11: Horst Dastig 

 Grüner Weg 27, 48653 Coesfeld 

 Tel.: 02541-71393 Mobil: 0172-5346470 

 E-Mail: hdastig@online.de 

 

Bezirksliga-Staffel 12: Manfred Wietkamp 

 Billungerweg 8, 48429 Rheine 

 Tel.: 05971-66268 Mobil: 0170-3533137 

 

Pokalspielleiter: Klaus Overwien 

(stellv. Vorsitzender) Konrard-Adenauer-Str. 9, 45731 Waltrop 

 Tel.: 02309-79473 Mobil: 0157/52081694 

 E-Mail: klaus.overwien@flvw.de 
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